
25.04.2024 Antalya Racecourse - Declarations (Day 3)

1. Race Condition 3,  3 Years Old Thoroughbreds, 58,00 kg
2000m. Dirt Prize: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   B.T:2.07.62

1 EMPIRE OF THE STAR DBEN 3y 57 İ.S.SÖĞÜT SAD. KIR 40 5-221
2 ATERNITAS KGEN KEN 3y 60 U.TEMUR MUR. KARA 43 133733
3 BAKIR ALPER KGEN DBEN 3y 56 İ.YILDIRIM ALİ BAKIR 44 358375
4 NİCOBAR 3y 58 Koşmaz TOL. KARTAL 45 134254
5 TREASURE REALM KEN 3y 58 M.BAYDAN MUS. AMAÇ 39 345144
6 ALAGİDİN 3y 56 Koşmaz MEH. ÖZKAN 43 351662
7 CEM İSO KGEN KEN 3y 56 M.M.BİLGİN CEM SOYDAN 36 7-42933
8 UYGURUN KIZI DBEN 3y 54 S.YILDIZ ZEK. UYGUR 39 0726-1
9 ZEPHYR WEST 3y 56 Koşmaz MEH. BOZKAYA 77 032-262
10 GIANT HEART 3y 55 Koşmaz H. BAR. EMRAH 18 566645
11 KÜRŞATBEY 3y 55 Koşmaz YEN. GİRİŞKEN 28 374509
12 MISS EMILIA 3y 53 Koşmaz HAM. PEHLİVAN 47 634649
13 TALETELLER 3y 53 Koşmaz V. HAK. KELEŞ 2

2. Race Handicap 15/Fillies,  3 Years Old Thoroughbreds, kg
1500m. Polytrack Prize: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   B.T:1.29.01

1 İSYAN ARZUM DBEN 3y 58,5 S.ALTAY MUR. AYDIN 60 243415
2 BRILANTE 3y 0 Koşmaz ERC. SÖKMEZ 56 221441
3 CELENIE KEN 3y 58 M.M.BİLGİN ASL. SAVAŞAN 55 332246
4 DISTURBIA 3y 0 Koşmaz MUS. GÜRCÜ 49 112563
5 ROSMERTA 3y 0 Koşmaz AYT. FİDAN 46 8-46631
6 NİCOBAR 3y 0 Koşmaz TOL. KARTAL 45 134254
7 ALAGİDİN 3y 0 Koşmaz MEH. ÖZKAN 43 351662
8 DAYWATCH KEN 3y 52 M.ÇELİK EMİ. ALKAŞ 43 8612
9 LOVESUN KGEN DBEN 3y 52 S.TIRPAN VOL. YOZGATLI 43 164566
10 ÇILGIN ÇINAR 3y 0 Koşmaz BİR. ÇINAROĞLU 42 156-356
11 TORNADO MAIDEN 3y 51 S.YILDIZ HAL. ERON 41 19-63
12 EBRARIM DBEN YPEN 3y 50,5 B.AKÇAY İZZ. ÖZEN 40 621534
13 ZANABİR DBEN SGKR 3y 50,5 E.AVŞAR DEN. ŞAHİN 40 1-73276
14 QUEEN OF YALIKAVAK KGEN 3y 50 C.TEPE ERD. DUMLUPINAR 39 544-476
15 TERRUBIA KEN 3y 50 O.ATMACA L. M ATMAN 39 2662-31
16 FERİŞTAH KIZI 3y 0 Koşmaz ALİ ÖREN 38 435706
17 BONİTO KGEN 3y 50 İ.DİNAR NUR. ÖZET 35 50332
18 KHUTULUN KGEN KEN 3y 50 E.D.ÖKTEN O. Z TEKİNALP 32 398078
19 HIZLI EMOŞ 3y 0 Koşmaz HAL. FELHAN 29 646560
20 LADY PEREGRINE 3y 0 Koşmaz OZA. GÖL 30 449385
21 CISTERNA BASILICA 3y 0 Koşmaz ERH. DIBLEN 29 4-85564
22 MY BEAUTIFUL GIRL 3y 0 Koşmaz Z. DOĞ. ÇİLEK 20 0-74

3. Race
Condition 4/Fillies & Mares,  3 Years Old And Up Thoroughbreds, 52,50 60,00
61,00kg
1400m. Polytrack Prize: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   B.T:1.23.31

1 AYURNAMAT DBEN 5y 61 N.AVCİ GÜL. GÜLERCE 84 2-21614
2 KIZIM ÇINAR KGEN KEN 4y 60 M.ÇELİK BİR. ÇINAROĞLU 78 6-12123
3 SIESTRA 5y 59 Koşmaz NEH. ORHON 62 119346
4 WINTER SUNSHINE 5y 59 Koşmaz O. Z TEKİNALP 45 716253
5 LA CUCARACHA 4y 58 Koşmaz O. BİN. YURTSEVER58 1-22321
6 SPAS 4y 58 Koşmaz HAY. KARAMAZI 83 15-1217
7 LAURACEOUS 5y 56 Koşmaz FIR. YILDIRIM 65 815437
8 KATHERİNA DBEN 5y 55 M.M.BİLGİN MUR. TORUN 59 4-73623
9 TANGÜL HANIM DBEN 5y 51 A.METİN ZEK. UYGUR 34 6-80679
10 HOEYON 4y 54 Koşmaz BUS. ŞAMLI 43 784563
11 I RO 4y 54 Koşmaz ESR. ATMAN 42 3-27850
12 LONDON POWER KGEN DBEN 4y 54 B.AKÇAY RUK. ATAŞ 55 584-008
13 MOON EFFECT 4y 54 Koşmaz AYÇ. ERKOÇ 43 2208-08
14 ROCKET FUEL KGEN DBEN 4y 52 S.YILDIZ ZEK. SÖKMEN 35 640444
15 SHIELD MAIDEN 4y 54 Koşmaz EMR. AGUN 74 222211

4. Race Handicap 15,  3 Years Old And Up Thoroughbreds, kg
1700m. Polytrack Prize: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   B.T:1.41.46

1 MANDACAN 5y 0 Koşmaz CEM SOYDAN 60 495485
2 KATHERİNA 5y 0 Koşmaz MUR. TORUN 59 4-73623
3 LA CUCARACHA 4y 63 M.ÇİÇEK O. BİN. YURTSEVER 58 1-22321
4 SAILOR KINGDOM 6y 0 Koşmaz HID. TAŞDEMİR 58 0-60309
5 BELLICOSO KEN DBEN 3y 53,5 S.TIRPAN VOL. YOZGATLI 57 264125
6 GOLDEN FAIRY 4y 0 Koşmaz REC. DİKKULE 56 756118
7 İNCİOĞLU DBEN 4y 60 S.ALTAY FAR. ERDALOĞLU 56 457532
8 GHOST RUNNER KGEN DBEN 4y 61 M.M.BİLGİN ENG. ATEŞLER 54 554459
9 MYTHMAKER DBEN 5y 58,5 İ.YILDIRIM RUK. ATAŞ 50 03-4456
10 SWEETY BELLA KGEN KEN DBEN 6y 59 S.ÖZEN MUR. AYDIN 47 067064
11 WINTER SUNSHINE 5y 0 Koşmaz O. Z TEKİNALP 45 716253
12 HOEYON DBEN 4y 55,5 N.AVCİ BUS. ŞAMLI 43 784563
13 MOON EFFECT KEN DBEN 4y 55,5 U.TEMUR AYÇ. ERKOÇ 43 2208-08
14 OSOLIMIA KEN DBEN 4y 58 M.KAYA SAL. KAYA 48 865351
15 I RO KEN 4y 55 M.ÇELİK ESR. ATMAN 42 3-27850
16 BABAŞAKİR 4y 55 C.TEPE CUM. AKGÖZ 42 5-39213
17 SABIRLI KÖRPE 4y 0 Koşmaz MEF. KÜRPE 41 105070
18 SPANISH FLY 4y 52,5 E.D.ÖKTEN İZZ. ÖZEN 41 0-05177
19 ROCKET FUEL 4y 0 Koşmaz ZEK. SÖKMEN 35 640444
20 MARISCAL 4y 0 Koşmaz CAH. KANTARMACI 32 870-900
21 BAY POTTER KGEN DBEN 4y 50 O.ATMACA AYS. BAYDAN 28 908506

22 PRENSES ARYA 4y 0 Koşmaz OKT.
KARAKÖSEOĞLU 12 0088-80

23 THE KHAN DBEN 4y 50 İ.DİNAR M. ERS.
ŞEREMETOĞLU 12 880860

5. Race Condition 1/DHÖW,  3 Years Old Purebred Arabians, 57,00 kg
1100m. Polytrack Prize: 1.)273.000TL 2.)109.200TL 3.)54.600TL 4.)27.300TL 5.)13.650TL   B.T:

1 AKAYDIN KGEN KEN 3y 57 N.AVCİ LEV. DEMİR
2 AŞIK PAŞA KGEN 3y 57 S.ALTAY ÖME. ALTIN
3 BAŞ MUHAFIZ KGEN DBEN 3y 57 M.ÇİÇEK ERH. TUNA
4 KARA OĞUL KGEN 3y 57 U.TEMUR HAC. KAYA
5 KÜÇÜK MİRZA KEN 3y 57 İ.AKIN SEF. ÜNLÜ
6 SARI BULUT KGEN KEN 3y 57 M.KAYA M. SAL. ELĞAÇ
7 TURBO KING KGEN KEN 3y 57 M.M.BİLGİN CAN ERBAK
8 DAĞ YOLU KGEN 3y 55 S.YILDIZ BEŞ. KAYA
9 DÖNÜŞÜM KGEN 3y 55 D.BUDAK RAM. KAYA
10 ÖZRÜBA KGEN KEN 3y 55 S.AKŞIN MUS. ARICI
11 YÜREK SULTAN KGEN KEN 3y 55 M.BAYDAN C. KAY. ÖZASLAN

[(4)KARA OĞUL, (8)DAĞ YOLU], are Stable Mates . 



 
6. Race Condition 1/DHÖW,  3 Years Old Purebred Arabians, 57,00 kg

1100m. Polytrack Prize: 1.)273.000TL 2.)109.200TL 3.)54.600TL 4.)27.300TL 5.)13.650TL   B.T:

1 ESERBABA KGEN KEN 3y 57 R.KARAKAYA ERK. DOĞAN
2 ESKİ KALELİ 3y 57 U.TEMUR HAY. ELMA
3 ESMERDAĞ KGEN 3y 57 M.BAYDAN MEH. BİRDEN
4 SEÇKİN KGEN 3y 57 M.ÇİÇEK C. KAY. ÖZASLAN
5 TUĞKANTAY KGEN 3y 57 B.AKÇAY HAK. GÜLAL
6 UFKUN ÖTESİ 3y 57 M.UYAR RAM. KAYA
7 ACI BİBER KGEN 3y 55 E.D.ÖKTEN SEL. AKKILIÇ
8 BOYOZKIZ KGEN KEN 3y 55 M.M.BİLGİN YAV. KANDIRAN
9 KIZIL ÇAKRA KGEN 3y 55 N.AVCİ MUS. ARICI
10 VİZYONLU 3y 55 S.YILDIZ HAY. ELMA

[(2)ESKİ KALELİ, (10)VİZYONLU], are Stable Mates . 
7. Race Condition 1/DHÖW,  3 Years Old Purebred Arabians, 57,00 kg

1100m. Polytrack Prize: 1.)273.000TL 2.)109.200TL 3.)54.600TL 4.)27.300TL 5.)13.650TL   B.T:

1 DEREBEYİ KGEN KEN 3y 57 M.ÇELİK MER. TURGAT
2 HAYALİNOĞLU KGEN KEN DBEN 3y 57 M.BAYDAN AYS. BAYDAN
3 KIVIRCIK OKTAY KGEN KEN 3y 57 S.YILDIZ İBR. KAYA
4 NİHAT ABİ KGEN KEN DBEN 3y 57 S.AKŞIN YAV. KANDIRAN
5 OĞLUM CEZMİCAN KGEN 3y 57 N.AVCİ MEH. BİRDEN
6 YILMA OĞLUM KGEN KEN 3y 57 H.POLAT MÜH. ALAK
7 ASALETLİ SULTAN KGEN 3y 55 M.UYAR KAYA KAYA
8 ÖZBEKLİ KGEN 3y 55 E.D.ÖKTEN RAM. KAYA
9 ÖZGÜNSULTAN KEN 3y 55 E.ÜSTÜN CAN ERBAK
10 ZAFERE KOŞAN KGEN KEN 3y 55 B.AKÇAY HAK. GÜLAL

8. Race
Condition-7/DHT,  4 Years Old Purebred Arabians, 58,00 kg
1700m. Polytrack Prize: 1.)331.000TL 2.)132.400TL 3.)66.200TL 4.)33.100TL 5.)16.550TL

  
B.T:1.53.27

1 KAYAFATİH KGEN DBEN 4y 62 M.ÇİÇEK AHM. KAYA 87 123131
2 HÜKÜMSÜZ KGEN DBEN 4y 60 M.M.BİLGİN SEV. KARACA 83 131151
3 BABA TAMER 4y 58 Koşmaz YAĞ. SARPYALÇIN 78 523473
4 HAS TARKAN 4y 58 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 62 341277
5 HUSREV KGEN 4y 58 M.KAYA V. HAK. KELEŞ 69 111233
6 KIZIL GEZEGEN 4y 58 Koşmaz MUH. DARAVSHA 70 723161
7 MUNZUR KGEN 4y 58 N.AVCİ MUR. ARSLAN 61 293121
8 SAADIN KASIRGASI KGEN DBEN 4y 58 M.ÇELİK HAK. GÜLAL 65 321583
9 BERTAN BİR KGEN 4y 56 B.AKÇAY HAL. ÇİÇEK 71 841212
10 ZEYBEK AĞA 4y 56 Koşmaz ERD. BEKMEZCİ 61 624121
11 ŞAFAK ZAMANI 4y 55 Koşmaz H. DUR. KOCA 76 11-6341
12 BECERİKLİ EZGİ KGEN DBEN 4y 52 S.YILDIZ YIL. TEKİNALP 42 044428

9. Race Condition 4/DHÖW,  4 Years Old And Up Purebred Arabians, 58,00 59,50 kg
1300m. Dirt Prize: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   B.T:1.27.60

1 KAZANCI KGEN DBEN 6y 57,5 İ.YILDIRIM ABD. BATMACI 63 565128
2 OĞLUM YUNUS KGEN DBEN 4y 57 İ.S.SÖĞÜT MEH. BİRDEN 63 352314
3 POWER OF QUATRO KGEN KEN DBEN 4y 58 İ.YILDIRIM ERK. ŞAHİN 69 621232
4 BABA ZAMAN 5y 59,5 Koşmaz AHM. KAYA 68 548475
5 ÇİVİCİ 8y 59,5 Koşmaz MUS. ÇAL 59 283423
6 ARSLANTURBO KGEN DBEN 9y 57,5 M.KAYA TAN. ARSLAN 89 3269-21
7 DAĞ AVCISI KGEN DBEN 7y 55,5 M.B.ÇAKMAK EMR. GENÇ 68 200623
8 ÖZGÜNTAŞ 5y 56,5 Koşmaz MET. SAYAR 56 1456-18
9 CENNETOĞLU KGEN DBEN 4y 52 E.AVŞAR ABD. KILINÇ 38 341880
10 ARİFCAN 6y 55,5 Koşmaz YAK. KAYA 54 965409
11 KIZILVAZO 7y 55,5 Koşmaz ULA. GÖKÇE 53 603024
12 MİKSER 6y 55,5 Koşmaz MEH. BİRDEN 59 540738
13 PINARÇA BEYİ KGEN 5y 55,5 S.TIRPAN HÜS. KARAGÖZ 50 00-0079

14 ŞİMŞEK İZİ 5y 55,5 Koşmaz H. NİS. ÜNL.
MUTLU 47 27-0250

15 ATLI SULTAN KGEN DBEN SGKR 5y 53,5 S.YILDIZ CEB. AKTAŞ 47 4-00000

10. Race
Handicap 21/DHÖW,  4 Years Old And Up Purebred Arabians, kg
1700m. Polytrack Prize: 1.)285.000TL 2.)114.000TL 3.)57.000TL 4.)28.500TL 5.)14.250TL

  
B.T:1.53.27

1 AKTAŞKAYA 4y 0 Koşmaz AHM. KAYA 89 115122
2 KAYAFATİH 4y 0 Koşmaz AHM. KAYA 87 123131
3 HÜKÜMSÜZ 4y 0 Koşmaz SEV. KARACA 83 131151
4 MELTEMKIZ 6y 0 Koşmaz MEL. ORAKCI 78 850641
5 KILIÇASLI DBEN 5y 60 İ.YILDIRIM CEN. DENİZ 75 165422
6 GUBAZ 8y 0 Koşmaz MUS. POLAT 69 498559
7 BERTAN BİR 4y 0 Koşmaz HAL. ÇİÇEK 71 841212
8 KEREMİM 5y 63 S.ÖZEN GÖK. ÇADIRCI 77 081121
9 KIZIL GEZEGEN KGEN DBEN 4y 57 M.ÇELİK MUH. DARAVSHA 70 723161
10 BABA ZAMAN KGEN DBEN 5y 57,5 S.YILDIZ AHM. KAYA 68 548475
11 OĞLUM YUNUS 4y 0 Koşmaz MEH. BİRDEN 63 352314
12 SONEMİR 10y 54,5 M.M.BİLGİN BES. GÜNDÜZELİ 60 4-30735
13 ÇİVİCİ KGEN 8y 54 B.AKÇAY MUS. ÇAL 59 283423
14 MİKSER KGEN DBEN 6y 54 İ.S.SÖĞÜT MEH. BİRDEN 59 540738
15 ARİFCAN 6y 0 Koşmaz YAK. KAYA 54 965409
16 KIZILVAZO KGEN KEN DBEN 7y 51 S.TIRPAN ULA. GÖKÇE 53 603024
17 MUNZUR 4y 0 Koşmaz MUR. ARSLAN 61 293121


